
rajská veterinární správa
Státní veterinární správy
pro Jihočeský kraj

Severní 2303/9, České Budějovice, 370 10

ID datové schránky: 

Bankovní spojení: ČNB 
IČ: 00018562

Č
yřizuje: MVDr. Lucie Filásová

Českých Budějovicích

Vážení,

zasíláme Vám v příloze aktuální informace pro uživatele honiteb, které vyplývají z
kontroly zdraví a nařízené vakcinace na rok 2025. 
Dále Vás informujeme, že v souladu s novými mimořádnými veterinárními opatřeními 
č.j. SVS/2025/021735 ze dne 6.2.2025, která ruší s účinností od 22.2.2025 mimořádná 
veterinární opatření č.j. SVS/2023/055841 G ze dne 18.4.2023, již na celém území České 
republiky nebude platit zákaz pro všechny uživatele honiteb nebo oprávněných účastníků lovu 
přikrmovat volně žijící prasata. Avšak upozorňujeme, že v souladu s nařízením Evropského 

(ES) č.1069/2009 je zakázáno používat k přikrmování vedlejší produkty 
živočišného původu. Jejich použití ke krmení volně žijících zvířat musí být povoleno v rámci 
výjimky místně příslušnou KVS v souladu s článkem 18 nařízení (ES) č. 1069/2009.

Žádáme Vás o spolupráci a o předání příloh s veterinárními informacemi a mimořádnými 
veterinárními opatřeními č.j. SVS/2025/021735 ze dne 6.2.2025 uživatelům honiteb 

Jihočeském kraji.
Děkujeme za spolupráci.

MVDr. Hana Fleischmannová
ředitel

podepsáno elektronicky

Přílohy:

Veterinární informace pro uživatele honiteb na rok 2025
Mimořádná veterinární opatření č.j.

Podle rozdělovníku



Rozdělovník:

Obdrží do datové schránky

rozšířenou působností Jihočeského kraje 
Krajský úřad Jihočeského kraje, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Správa Národního parku Šumava, 1. máje 260/19, Vimperk II, 38501 Vimperk

Obdrží emailem

Okresní myslivecké spolky Jihočeské


		2025-02-21T11:55:22+0100




